48586-DE-190910
48586-DE-190910
48586-DE-190910
48586-DE-190910
48586-DE-190910
48586-DE-190910
48586-DE-190910
48586-DE-190910

die Frequenz.  Diese Änderung wird vom eingebauten
 Elektronikeinsatz erfasst und in einen Schaltbefehl umgewandelt.
1.3 Typschlüssel
1.3.1 Standaufnehmer (1) (Schwinggabel-Grenzschalter)
VEGASWING 66
Geltungsbereich
A Europa
Zulassung
X ohne
W Überfüllsicherung (WHG)
U ATEX II 1G, 1/2G, 2G Ex ia IIC T6 + Überfüllsicherung (WHG)
Z ATEX II 1/2G, 2G Ex d IIC T6 + Überfüllzulassung (WHG)
Ausführung / Werkstoff
K Kompaktversion / Inconel 718
R mit Rohrverlängerung / 316L und Inconel 718
H mit Rohrverlängerung / Hastelloy C22 und Inconel 718
Prozessanschluss / Werkstoff
s. 1.3.1.1 Details Prozessanschluss / Werkstoff
Second line of defense / Prozesstemperatur
A mit / 196...450°C
X ohne / 196...450°C
Elektronik
L Zweileiter 8/16 mA 9,6...35VDC SIL
Gehäuse / Schutzart
s. 1.3.1.2 Details Gehäuse / Schutzart
Kabeleinführung / Anschluss
s. 1.3.1.3 Details Kabeleinführung / Anschluss
Zertifikate
M
X
SG66.
b
a
48586-DE-190910
Überfüllsicherung mit Standgrenzschalter für Behälter
zur Lagerung wassergefährdender Flüssigkeiten
__________________________________________________________________________________________
 3
1.3.1.1 Details Prozessanschluss / Werkstoff
AA Gewinde G1 (DIN 3852 A) PN100 / 316L
AB Gewinde G1 (DIN 3852 A) PN160 / Inconel 718
AC Gewinde 1NPT (ASME B1.20.1) PN100 / 316L
AD Gewinde 1NPT (ASME B1.20.1) PN160 / Inconel 718
AG Flansch DN50PN40 Form C, DIN2501 / 316L
CD Flansch DN50PN40 Form C, DIN2501 / 316L mit C22 Aufl.
CJ Flansch DN50PN40 Form N, DIN2501 / 316L
BR Flansch DN50PN40 Form V13, DIN2501 / 316L
AE Flansch DN50PN64 Form E, DIN2501 / 316L
BJ Flansch DN50PN100 Form F, DIN2501 / 316L
BS Flansch DN50PN160 Form C, DIN2501 / 316L
AH Flansch DN65PN16 Form C, DIN2501 / 316L
AI Flansch DN65PN40 Form C, DIN2501 / 316L
AJ Flansch DN80PN40 Form C, DIN2501 / 316L
BP Flansch DN80PN250 Form L, DIN2501 / 316L
BY Flansch DN80PN250 Form L, DIN2501 / Hast. C22 massiv
AK Flansch DN100PN16 Form C, DIN2501 / 316L
AL Flansch DN100PN40 Form C, DIN2501 / 316L
BH Flansch DN100PN100 Form E, DIN2501 / 316L
AM Flansch DN125PN16 Form C, DIN2501 / 316L
AN Flansch DN125PN40 Form C, DIN2501 / 316L
AO Flansch DN150PN16 Form C, DIN2501 / 316L
BD Flansch DN150PN16 Form C, DIN2501 / 316L mit C22 Auflage
AP Flansch DN150PN40 Form C, DIN2501 / 316L
AQ Flansch DN200PN16 Form C, DIN2501 / 316L
BM Flansch DN200PN64 Form C, DIN2501 / 316L
AR Flansch DN250PN16 Form C, DIN2501 / 316L
BN Flansch DN250PN64 Form C, DIN2501 / 316L
BG Flansch DN50PN40 EN1092 1 Form B1 / 316L
CK Flansch DN50PN40 EN1092 1 Form B1 / 316L mit C22 Auflage
CM Flansch DN50PN40 EN1092 1 Form C / 316L
BL Flansch DN50PN40 EN1092 1 Form D / 316L
CN Flansch DN50PN40 EN1092 1 Form E / 316L
CO Flansch DN50PN63 EN1092 1 Form B2 / 316L